
Ürün Açıklaması





İş sunumu

Shandong Heya Company, Çin prefabrik konut çözümlerinin en iyi tedarikçisi
konumundadır.

Ürünlerimiz arasında prefabrik evler, konteynerler, mobil evler, villalar ve hafif çelik yapılar
bulunmaktadır. 

Sektörde 10 yıldan fazla deneyime, profesyonel üretim ve tedarik ekibine sahibiz. 

birçok ünlü üretici ile uzun vadeli işbirliğine dayalı ilişkileri sürdürmek.

Zimbabwe'nin prefabrik sınıf projesi olan Almanya'daki mülteciler için konteyner ev
projesini zaten tamamlamış,

Güney Afrika'da prefabrik ev, Uruguay'da prefabrik köy ev projesi vb. 

Şirketimiz güvenilir ortağınız olmayı taahhüt eder, uzmanlık alanınıza odaklanırsınız, 

geçici bir ofis ve komple bir çözüm deposu yönetmenize yardımcı olalım.

Fabrikamız Weifang, Shandong güzel uçurtma başkenti bulunmaktadır.

 Son yıllarda, fabrikanın gücü büyüdü ve gelişti. 

ve üretim gücü ve kaliteli hizmet dünyadaki müşterilerimiz tarafından övgüyle karşılandı.



Her müşteriyi fabrikayı ziyaret etmeye ve ürünün kalitesini kontrol etmeye davet ediyoruz.

sertifika

Benzersiz bir hizmet olan '' Kalite ve Hizmet '' e odaklanmak, maliyetleri düşürmenize, tüm
endişelerinizi azaltmanıza ve mükemmel projeyi geri almanıza yardımcı olur. 

A. Tasarım ve Profesyonel Mühendislik Ekibi: Çelik Yapıların Tasarımı için Eksiksiz Çözüm
B. 

Prefabrik binaların tüm malzemeleri için tedarik ve imalat. 

Tüm malzemelerin kaliteli olduğundan emin olmak için profesyonel bir kaynak ekibimiz var. 

Ve fabrikamızın çalışmasında ISO / CE / SGS'e göre üretimin yüksek teknoloji ile çalışmasını
sağlamak. 

C.Site yönetimi ve montaj denetimi, montajın denetiminde yardımcı olmak için
mühendislerimizi gönderebiliriz,

 sadece normal inşaat işlerinin normal olacağını bilen bir ekip hazırlamanız gerekiyor.



Paketleme ve Nakliye

Paketleme Detayları: 1, 40'HQ nakliye konteyner tarafından teslim. 2, 4'ü 1 arada düz paket

Teslimat Detayları: sipariş sonra 3-20 gün

Müşterilerimiz





SSS

1, ödeme süresi nedir? 

TT ile% 50 depozito, TT ile konteynır yüklenmeden önce% 50 dengesi; Bakışta% 100 LC
(toplam 100.000 ABD Doları üzerinden ödeme); 

2, sevkiyat hakkında nasıl? 

Malları göndermek için 40HQ'lık bir konteyner kullanıyoruz; Tipik olarak, 40HQ konteyner
evden yaklaşık 160 ila 180 metrekare yükleyebilir. 



3, teslim süresi?

 ADEDI bağlıdır, genellikle biz mevduat aldıktan sonra 10 gün civarında sevkiyat düzenleyebilirsiniz. 

4, nasıl kurulur? 

Genel olarak, kurulum çizimlerini veriyoruz ve gerekirse kurulum videosunu da veriyoruz.

 

5, Bir ev inşa etmeme yardımcı olacak işçi gönderebilir misiniz? 

İş gücü, güvenlik ve vize masrafları göz önüne alındığında, personelinizi yönlendirmek ve eğitmek
için bir veya iki mühendis göndermenizi öneririz.

 Uçak bileti, otel ve yemeklerin yanı sıra, mühendisin maaşı için günlük 100 dolar vermelisiniz. 


